



Dąb Cappuccino Grande, kolekcja „Smaki Życia”

Deska Barlinecka

fakty i mity o najpopularniejszej drewnianej podłodze na rynku

MIT – Deska Barlinecka to panel.

FAKT – Deska Barlinecka to... deska – 100% prawdziwego drewna

Deska Barlinecka to drewniana podłoga warstwowa. Zbudowana jest z 3 warstw prawdziwego drewna. Warstwa zewnętrzna (tzw. licowa) to szlachetne drewno europejskie lub egzotyczne. Dwie warstwy spodnie (środkowa poprzeczna oraz dolna) zbudowane są z drewna iglastego. W przeciwieństwie do paneli nie jest budowana z trocin i ścinek – każda warstwa to pełnowartościowe drewno, a to co widzimy na zewnątrz to prawdziwy surowiec, a nie jego sztucznie wykonana kalka.

MIT – jest zbudowana warstwowo, żeby było taniej.

FAKT – Budowa warstwowa Deski Barlineckiej przeciwdziała powstawaniu szczelin, szpar i „puchnięciu” drewna.

Trzy warstwy drewna w Desce Barlineckiej to nie przypadek. Ułożone są w nowoczesnej konstrukcji krzyżowej, która skuteczniej przeciwdziała powstawaniu szczelin czy pęcznieniu drewna wywołanemu zmianami pogodowymi i naturalną pracą surowca. Jest to niezwykle istotne w naszych warunkach klimatycznych. Ciągłe zmiany pogody, wilgoć, mróz i upały – mimo, że dzieją się na zewnątrz – nie pozostają bez wpływu na



podłogę. Dzięki konstrukcji krzyżowej Deska Barlinecka pierwotne wymiary zachowuje znacznie lepiej niż np. podłoga z drewna litego. Nie bez przyczyny podłogi warstwowe wymyślili i szeroko stosują Szwedzi. A skoro o nich mowa:

MIT – nie jest trwała.

FAKT – Deska Barlinecka zwyciężyła w szwedzkim teście jakości!

To dla polskiej marki ogromne wyróżnienie – zwycięstwo w całkowicie niezależnym teście, przeprowadzonym w Szwecji, która jest kolebką podłóg warstwowych, a tym samym rynkiem niezwykle wymagającym.

Szwedzki Instytut Techniczny na zlecenie niezależnej organizacji konsumenckiej Testfakta przetestował 8 najpopularniejszych w tym kraju podłóg drewnianych (7 warstwowych i 1 litą). Badaniu poddano ścieralność oraz odporność podłóg na działanie cieczy.

W teście zwyciężyła dębowa Deska Barlinecka, wykazując się m.in. bezkonkurencyjnie najwyższą odpornością na ścieranie (wskaźnik 4100 obrotów w teście metodą pasków, przy innych rezultatach odpowiednio m.in. Karelia 1200, Kährs 2300, a Tarkett 3600 obrotów) oraz całkowitym brakiem śladów po rozlaniu kawy czy czerwonego wina.



Jesion Saimaa Motti, seria LIFE

Więcej o podłogach z Barlinka na: www.barlinek.com